
ZARZĄDZENIE NR 437/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 06 lipca 2022 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla
samochodu służbowego marki Renault Kangoo KC

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$1
W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w

eksploatowanym pojeździe służbowym marki Renault Kangoo KC nr rejestracyjny
NGO Y191 ustala się normę zużycia paliwa w wysokości:

1) 6,51/100 km,

2) Ciągnięcie przyczepki — norma zużycia paliwa może być podwyższona o 10%.

$2
Norma określona w $ 1 została określona komisyjnie na podstawie rzeczywistej normy

zużycia paliwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

53
W przypadku zużywania pojazdu w szczególnie trudnych warunkach i terenie

dopuszcza się przekroczenie normy do 10%

54
Osoby upoważnione do prowadzenia w/w pojazdu zobowiązane są do prowadzenia
kart drogowych i wyliczania zużycia paliwa.

5$5

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

86
i i j i tani T GMINY

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. z woóJ 2Ruszard ZielińskiZ
Z



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 437/2022

Wójta Gminy Dubeninki

Z dnia 06 lipca 2022r.
PROTOKÓŁ

sporządzony dnia 06 lipca 2022 r.

Na okoliczność ustalenia norm zużycia paliwa na 100 km dla samochodu służbowego
marki Renault Kangoo KC o nr rejestracyjnym NGO Y191

Komisja w składzie:

1) Ryszard Makarewicz — Przewodniczący Komisji,

2) Ewelina Moszczyńska — Członek Komisji,

3) Anna Truchan — Członek Komisji.

Dokonała testowania zużycia paliwa ON przez samochód marki Renault Kangoo KC

o nr rej. NGO Y191 do ustalenia norm paliwa na 100 km.

Ustalenie zużycia paliwa przeprowadzono w dniach od 05.07.2022 r. do 05.07.2022 r.

jazda po drogach asfaltowych oraz gruntowych.
Stan licznika na początku jazdy: 180557 km.

Przy wyjeździe zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 54,2 litrów.

Stan licznika na koniec jazdy: 180707 km.

Na koniec jazdy zatankowano zbiornik paliwa do pełna, tj. 9,97 litrów.

Przejechano łącznie 150 km, zużyto rzeczywiście 9,97 litrów paliwa.

Komisja stwierdziła, iż zużycie paliwa na 100 km podczas próby wyniosło 6,65.

Komisja proponuje ustalenie normy zużycia paliwa wielkości 6,5 I/100 km.

Komisja wnioskuje też, aby dzienna norma zużycia paliwa (oleju napędowego)
wynosiła — 6,5 litrów.
Komisja ustaliła, iż za holowanie przyczepy transportowej typu lekkiego ustala
dodatkowo 10% do ustalonej normy.

Podpisy Komisji:

1. least,aa)
2. ud
ą. (inno 7

Zatwierdzam w/w normę ABYEM(GNE
4

L WÓJT GMNY|), A
Ryszard Zielińśki


